
1

P R O K U R A T U R A   O K R Ę G O W A
          w e  W ł o c ł a w k u
                            ul. Orla 2
                  87-800  WŁOCŁAWEK
                         Tel. 54 2376100          
      biuro.podawcze.powlo@prokuratura.gov.pl

3011-4.021.62.2024

ZARZĄDZENIE   NR   62/2024

PROKURATORA OKRĘGOWEGO WE WŁOCŁAWKU

z dnia 13 listopada  2024 roku

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2024 roku dniem wolnym od pracy

Na podstawie art. 23 § 3 Ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. Prawo 
o prokuraturze (Dz. U. 2024.390 t.j.)  

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników wykonujących obowiązku służbowe w Prokuraturze Okręgowej we 

Włocławku i Prokuraturach Rejonowych we Włocławku, Aleksandrowie 

Kujawskim, Lipnie, Radziejowie, Rypinie 

§ 2. W zmiana za dzień wolny od pracy - 24 grudnia 2024 r. – ustala się dzień 28 

grudnia 2024 r. dniem pracy  w wymiarze 8 godzin.

§ 3. O treści zarządzenia powiadomić wszystkich pracowników zatrudnionych                  

w Prokuraturze Okręgowej we Włocławku i Prokuraturach Rejonowych                             

we Włocławku, Aleksandrowie Kujawskim, Lipnie, Radziejowie, Rypinie; 

informację umieścić na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Prokurator Okręgowy

 Michał Trafny

Włocławek, dnia 13 listopada 2024 roku


		2024-11-13T12:34:54+0100
	Michał Trafny
	Podpis




